
Referat fra FAU møte – Kringlebotn Skole 
Dato: Torsdag 14.11.2024 tid: kl 19:00 sted: Kringlebotn skole 

Tilstede:  

1.trinn(Gunstein Pytte, nestleder), 3.trinn(Emilie Dorgeville), Tore Mygland, Christopher Kvistad, 
4.trinn(Hege Storing og Merethe Larsen Nyheim),5.trinn( Abdullahi Yabarow),6.trinn(Marie 
Wessel, kasserer), og 7.trinn (Roger Kvamme, leder). 

 

Kort om FAU: 

Kort om FAU:   

FAU (Foreldrerådets arbeidsutvalg) er foreldrerepresentanter fra alle klassetrinn som tar 
opp saker  med søkelys på det beste for alle elever og har tett dialog med skolen. FAU 
behandler ikke saker som handler om enkeltpersoner (elever, foreldre eller skolens ansatte). 
Info om/fra FAU og referat fra  tidligere møter ligger på nettsiden til skolen.    

 

Sakliste: 

Rektor informerer 

Har 252 elever nå, opp fra 246 ved skolestart. Har startet refleksaksjon i regi av elevrådet. 
Økonomiprognose er bedre enn i april, men det er fortsatt utfordrende. Det er 
vikarbehovet som gir røde tall og det er utfordrende å kutte i bruken av vikarer. De har 
også noen vikarer som begynner å bli kjent på skolen. Det lyses ut to stillinger på SFO da 
de har vært i permisjon og har sagt opp. Spent på kommunens sparetiltak for neste år. 
Økonomien er anstrengt, men det er viktig for skolen å ikke bryte loven. 
Trivselslederprogrammet er kommet i gang og det gir mulighet for organisert lek i 
friminuttene. Positivt å låne ut skolen til halloween og alle utlånte rom var rene etterpå. 
Læringsmiljøprosjektet: fokus nå er på kollektiv kapasitet og relasjonssirkel i klassene. 
Dette for å kartlegge alle relasjoner på trinnet og skal gjøres igjen over jul. Har også hatt 
samarbeid med Bergen Kompetansesenter for Læring om barn som utfordrer.  

Rektor hører fra naboskoler om uheldige Snapchat-kontoer som viser og kommenterer 
barn. Viktig at foreldre snakker med barna om bruken av sosiale medier.  

Første- og fjerdetrinn har spurt om lån av klasserom til juleavslutning, dette er selvsagt 
helt i orden for skolen. SFO har fokus på frilek og at man skal kunne leke på tvers av trinn. 
Lars sier at nå mot slutten av november går turdagen på onsdagen ut til fordel for 
juleaktiviteter. Udir sender ikke ut foreldreundersøkelse i år, men elevundersøkelsen er i 
gang. Skolen ønsker gjerne en oppdatering av uteområdet dersom FAU skulle ønske å 
søke om penger. BKL ved Hanne Steen kan kontaktes om å holde foredrag på felles 
foreldremøte til våren.  

Felles foreldremøte  

FAU kontakter Bergen Kompetansesenter for læring om å holde et felles foreldremøte i 
vinter. 



17. mai 

Vi startet planleggingen av arrangementet. Tredjetrinn har ansvar sammen med FAU.  

Håndbok for klassekontaktene 

FAU arbeider med en håndbok for klassekontakter. Hege samler informasjon og lager 
håndbok per trinn. Frist for innspill til håndboken er før juleferien.  

Økonomi 

FAU arbeider med ulike mottakere for søknader om støtte til miljøtiltak på skolen. Ønske 
om midler til uteområdet.  

FAU fikk inn 12.000 på 17.mai-feiringen i år.  

Erfaringer fra halloween-feiring 

Gode erfaringer med felles tilstelninger på skolen. Det var inkluderende og mange trinn 
benyttet tilbudet.   

Innsendt saker 

Saken gjelder skjermbruk i spisetiden i skole og sfo. FAU lurer på hvilke tanker og 
retningslinjer skolen har for dette. FAU er kritisk til bruk av skjerm  under spisetiden og 
flere rapporterer at elevene ikke får tid til å spise fordi det er mye spennende på 
skjermen. Viktig å være bevisst på aldersgrense for eksempel på Superskrekk på NRK.  

Forslag om at FAU tar initiativ til å fokusere på skjermbruk for foreldre med tanke på 
aldersgrenser på sosiale medier. Dette innarbeides i håndboken og anbefaler 
trinnkontaktene å ta opp temaet på foreldremøtene. FAU har en klar oppfordring og 
anbefaling om at alle foreldre holder aldersgrensene på sosiale medier.  

 

Referent: Gunstein Pytte 

 

 


